操作说明 ZH
翻译
HIPACE 10 NEO
涡轮分子泵
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您购买的新型涡轮泵通过卓越的性能和完美的运行为您提供支持，
而不干扰您的个性化应用。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和
一流的服务。凭借丰富的专业知识，我们获得了大量实用技能，有助于高效并安全地实施我们

1 TC 80 电子驱动单元 3 油棉
2 毛细管 4 O 型圈
位置 名称说明 订货号 备注
1 TC 80 电子驱动单元 参见铭牌内容
2、3、4 油棉 参见铭牌内容 各 2 个
表格 12: 可用备件
HiPace 10 Neo 的备件
43/52
13 附件
请在我们的网站上查看复合轴承涡轮泵的附件范围。
13.1 附件信息
固定材料
指定类型的套件（含定心环和密封）能够保证安全紧固真空泵。另可选配防碎网或防护罩。
电源包和控制单元
电源包用于为普发真空产品提供最佳的供电，其具有尺寸紧凑、电源适应性强、非常稳定的特点。控制单
元用于检查和调节工作参数。
电缆和连接器
电源、接口、接头和延长线，能够保证提供安全合适的连接。可根据要求提供不同的长度
放气附件
为保证最高的运行和处理安全，必须使用普发真空放空阀。通过涡轮泵内置的电子驱动单元进行自动控
制。
风扇冷却装置
对于具有低气体流量和良好的前级真空压力的流程，可独立于供水使用空气冷却。通过涡轮泵内置的电子
驱动单元进行自动控制。
前级泵的控制
涡轮泵的电子驱动单元允许有效地控制前级泵。根据所使用的前级泵，可提供不同的模式。
内置压力测量
独立于附加电源，由内置电子驱动单元进行评估和控制。
13.2 附件订购
选择字段 零件编号
EN AW-6061、DN 40 ISO-KF 铝制定心环 112ZRG040
带网筛的定心环，不锈钢 304/1.4301，DN 40 ISO-KF 122ZRD040
230 V 交流电源线（CEE 7/7 到 C13），3 m P 4564 309 ZA
115 V 交流电源线（NEMA 5-15 到 C13），3 m P 4564 309 ZE
电源线 208 V AC，从 NEMA 6-15 连接到 C13，3 m P 4564 309 ZF
连接 RS-485 的 Y 型连接器，M12 P 4723 010
D-Sub 电源插头，15 针，直头出线电缆 P 4723 110
D-Sub 电源插头，15 针，弯头出线电缆 P 4723 111
用于 HiPace 80 NEO (TC 80) 的 EtherCAT (RJ45) 包转换器 PE 300 312 -T
OmniControl 001 移动款，控制单元 PE D20 000 0
OmniControl 001，机架单元不带集成式电源包 PE D40 000 0
OmniControl 200，机架单元带有集成式电源包 PE D50 000 0
OmniControl 200，台式单元带有集成式电源包 PE E50 000 0
配备了 TPR 270 的 OmniControl 200 PT 440 950 -T
用于 HiPace 10 Neo，DN 40 ISO-KF 的安装套件，配有螺钉和夹具 PM 026 084 -T
HPU 001，手持式编程装置 PM 051 510 -T
用于 HiPace 的 M12 的 RJ 45 接口电缆 PM 051 726 -T
HPU 001/PC 附件包 PM 061 005 -T
USB RS-485 转换器 PM 061 207 -T
用于 RS-485 的 M12 耦合器 PM 061 270 -X
接口电缆，M12 m 直型 / M12 m 直型，3 m PM 061 283 -T
附件
44/52
选择字段 零件编号
适用于壁挂/标准导轨安装的 TPS 110 电源组 PM 061 340 -T
TPS 111 - 19" 电源包，插入单元 3HU PM 061 344 -T
用于将 24V/48V 电源包与电子驱动单元相连接的连接电缆。配备 RS-485 接口 PM 061 350 -T
具有 TC 110/120 和 RS-485 接口、2 个附件端口的 与电源 的连接电缆 PM 061 351 -T
前级泵继电器盒，单相电机 20 A 适用于 TC 110/120 和 TCP 350，M8 插头 PM 061 373 -T
壁装导轨配件，用于 TPS 110/180/310/400 PM 061 392 -T
TPS 111 前面板套件 PM 061 393 -T
TPS 180 - MVP 006-4 与 HiPace 80/HiPace 10 的连接电缆, 2 x 0.5 m PM 061 399 -T
HiPace 连接电缆，配有 TC 110/120 PM 061 543 -T
2 个附件端口的 TC 110/120 与电源 的连接电缆 PM 061 552 -T
TCS 11，带有 RS-485 接口的 TC 110/120 适配器 PM 061 636
TCS 12，TC 110/120 适配器，配有 RS-485 接口，4 个附件端口和耦合套件 PM 061 638
阀的控制电缆 PM 061 687 -T
M8 上的延长电缆 M8 PM 061 783 -T
接口电缆，M12 m 直型 / M12 m 角型，0.7 米 PM 061 791 -T
TCS 13，TC 110/120 适配器，配有 RS-485 接口，2 个附件端口和耦合套件 PM 061 856
HiPace – ACP 连接电缆 PM 071 142 -X
前级泵屏蔽式继电器盒，单相电机 7A 适用于 TC 110/120 和 TCP 350，M8 插头 PM 071 282 -X